
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Poprawa warunków komunikacji poprzez przebudowę drogi dojazdowej do miejscowości Nowa Wieś wraz z budową
chodników we wsi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzcianne

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669795

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wojska Polskiego 10

1.5.2.) Miejscowość: Trzcianne

1.5.3.) Kod pocztowy: 19-104

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.5.7.) Numer telefonu: 857385056w.25

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: k.sulima@trzcianne.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.trzcianne.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-00fbd306-74b5-11ee-a60c-9ec5599dddc1

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Poprawa warunków komunikacji poprzez przebudowę drogi dojazdowej do miejscowości Nowa Wieś wraz z budową
chodników we wsi

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-00fbd306-74b5-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00026463

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-01-10

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00466691

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00026463/01 z dnia 2024-01-10

2024-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: GKOŚ.271.6.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: „Poprawa warunków komunikacji poprzez przebudowę drogi dojazdowej do miejscowości
Nowa Wieś wraz z budową chodników we wsi”. 
Realizacja przedmiotowej inwestycji będzie miała bardzo duży wpływ na poprawę warunków komunikacji wszystkich
uczestników ruchu poprzez przebudowę drogi dojazdowej do miejscowości przebiegającej przy świetlicy wiejskiej oraz
poprzez budowę chodników we wsi Nowa Wieś. W ramach zadania zostanie przebudowana droga stanowiąca dojazd do
wsi 
z drogi powiatowej Nr 1841B. Jezdnia drogi wykonana z betonu asfaltowego, zostanie zmieniona na jezdnię z betonowej
kostki brukowej. W ramach zadania zostaną wykonane chodniki po obu stronach głównego ciągu komunikacyjnego we wsi,
którym jest istniejąca droga o przekroju ulicznym o nawierzchni z betonu asfaltowego. Chodniki zostaną wybudowane o
zmiennej szerokości. W obecnym stanie przy drodze znajdują się pobocza gruntowe, a miejscami pobocza o nawierzchni
żwirowej. Zarówno chodniki jak i wjazdy na posesje będą wykonane z betonowej kostki brukowej. Wjazdy z kostki o grubości
około 8 cm, natomiast chodniki z kostki o grubości około 6 cm. Chodniki będą dostępne dla wszystkich użytkowników, w tym
także dla osób niepełnosprawnych. Po zrealizowaniu przedmiotowej inwestycji wszyscy korzystający z chodników,
szczególnie niechronieni użytkownicy ruchu będą mieli zapewnione bezpieczne i komfortowe warunki korzystania z
przebudowanej drogi i nowo wybudowanych chodników. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa, przedmiary robót - (z uwagi na ryczałtowe
rozliczenie, jako dokumenty pomocnicze) oraz SST dotyczące poprawy warunków komunikacji przez przebudowę drogi
dojazdowej do miejscowości Nowa Wieś wraz z budową chodników we wsi, stanowiące załącznik nr 7 do niniejszej SWZ. 
3. Szczegółowe warunki wykonania i realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone we wzorze umowy – Załącznik nr 6
do SWZ.
4. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z materiałów własnych. Materiały powinny odpowiadać wymogom
określonym w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1213) oraz w SST. 
5. Wykonawca obowiązany jest przekazać Zamawiającemu najpóźniej przy odbiorze końcowym wszystkie dokumenty
zgodnie z wymaganiami określonymi w SST, 
w szczególności: 
1) dokumenty potwierdzające odbiór robót zanikowych i ulegających zakryciu,
4) wyniki pomiarów kontrolnych, zgodne z SST,
5) deklaracje zgodności lub certyfikaty zgodności wbudowanych materiałów zgodnie z SST, 
6) geodezyjną inwentaryzację powykonawczą w postaci kopii mapy zasadniczej powstałej 
w wyniku geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1967943,42 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2253795,31 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1967943,42 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00026463/01 z dnia 2024-01-10

2024-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Transportowe Roboty Ziemne i Drogowe Stanisław
Chodkiewicz

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5461094177

7.3.3) Ulica: ul. Armii Krajowej 4

7.3.4) Miejscowość: Mońki

7.3.5) Kod pocztowy: 19-100

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-10

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1967943,42 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2024-08-31

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00026463/01 z dnia 2024-01-10

2024-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Poprawa warunków komunikacji poprzez przebudowę drogi dojazdowej do miejscowości Nowa Wieś wraz z budową chodników we wsi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzcianne
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669795
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Wojska Polskiego 10
	1.5.2.) Miejscowość: Trzcianne
	1.5.3.) Kod pocztowy: 19-104
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.5.7.) Numer telefonu: 857385056w.25
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: k.sulima@trzcianne.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.trzcianne.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-00fbd306-74b5-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00026463
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-01-10
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00466691

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: GKOŚ.271.6.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1967943,42 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2253795,31 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1967943,42 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Transportowe Roboty Ziemne i Drogowe Stanisław Chodkiewicz
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5461094177
	7.3.3) Ulica: ul. Armii Krajowej 4
	7.3.4) Miejscowość: Mońki
	7.3.5) Kod pocztowy: 19-100
	7.3.6.) Województwo: podlaskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-10
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1967943,42 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



